Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para início da operação tapa-buracos nas Ruas Alexandre Muassab,

Manuel Jacinto Pereira e Pedro Henrique Gonçalves.

REQUERIMENTO N° 1026/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA INICIO DA OPERAÇÃO TAPA-BURACOS
NAS RUAS ALEXANDRE MUASSAB, MANUEL JACINTO PEREIRA E

PEDRO HENRIQUE GONÇALVES .

PROTOCOLO GERAL N° 1123/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 14:33

111111011111111111H1111111

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes que alí residem e circulam, anseiam essa melhoria;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para início da operação tapa-buracos nas Ruas Alexandre Muassab, Manuel Jacinto

Pereira e Pedro Henrique Gonçalves.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Abril de 2019.

Vereador 'ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: vvww.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1